СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2010 № 20
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета Заводского сельского
поселения от 25.03.2010 № 04 «Об
установлении налога на имущество
физических лиц»

В целях необходимости приведения решения Совета Заводского сельского поселения от
25.03.2010 № 04 «Об установлении налога на имущество физических лиц» в соответствие с
действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Парабельского сельского поселения от 25.03.2010 г
№ 04 «Об установлении налога на имущество физических лиц», следующего содержания:

 1.1. В пункт 3. Решения изложить в следующей редакции:
«3. Ставки налога устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной

стоимости объекта налогообложения, в следующих пределах:
Суммарная инвентаризационная стоимость объектов

налогообложения
Ставка налога

До 300 000 руб. (включительно) 0,1 процента
От 300 000 руб. до 400 000 руб. (включительно) 0,2 процента
От 400 000 руб. до 500 000 руб. (включительно) 0,3 процента
От 500 000 руб. до 600 000 руб. (включительно) 0,4 процента
От 600 000 руб. до 700 000 руб. (включительно) 0,5 процента
От 700 000 руб. и выше 0,6 процента

»;
 1.2. Пункт 8 Решения изложить в следующей редакции:

«8. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения
возникающие с 1 января 2010 года»;

2. Остальные пункты решения оставить без изменения.

Глава поселения Л.В. Савельева